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Basın Açıklaması 
El Ubeyd Mahkemesi, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsünün Yanı Sıra Gençler ve 

Müslüman Kardeşler Genel Sekreterine Beraat Verdi 

 
22 Mayıs 2018 Salı günü güvenlik birimleri tarafından açılan davaya bakan Kuzey Kordofan eyaletinin 

başkentindeki El Ubeyd Ceza Mahkemesi, Ceza Yasası’nın 69 ve 77. maddeleri uyarınca Hizb-ut Tahrir / 

Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil ile 14 parti üyesi ve Müslüman Kardeşler Genel 
Sekreteri Halid Muhammed İdris’e beraat verdi. Yargıç, Allah’a davet, izin gerektirmez ve anayasa bu hakkın 
güvencesidir dedi. Allah’a hamdı senalar olsun. Şöyle buyurdu:    

 “Nitekim Aziz ve Hâkim olan Allah şöyle buyurdu: “De ki: “Hak 

geldi, batıl yok oldu. Şüphesiz batıl, yok olmaya mahkûmdur.” [İsra 81] 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, güvenlik birimleri tarafından Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı açılan 

davaların, uyduruk davalar olduğunu defalarca söyledi. Bu davaların amacı, gençlerden intikam almak ve 
onları sıkıştırmaktır. Çünkü partinin yaptığı faaliyetler, entelektüel çatışma ve siyasi mücadele yoluyla İslam’a 
davet temeline dayalı şeri aktivitelerdir. Çaresiz ve başarısız hükümet, entelektüel ve politik olarak partiye 
karşı koyabilecek kanıt ve argümanlardan yoksundur. Bu nedenle hükümet, insan yapımı yasalardaki 
boşluklardan faydalanarak keyfi tutuklamalar, baskılar yapmakta ve gençlere karşı uyduruk davalar 
açmaktadır. Bugünkü yargılamalar sırasında bu açıkça görüldü.  

 
Hizb-ut Tahrir, hedefinde adım adım ilerliyor. İslami hayatı yeniden başlatmak ve Nübüvvet metodu 

üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için ümmet içinde ve ümmet arasında faaliyet yürütüyor. Ne baskılar ne 
de yargılamalar onu durduramaz. Gençler, imtihanları Allah’ın bir sınavı olarak görüyorlar. Nübüvvet 
metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurana kadar başlarına gelecekleri hesap ederek ecir ve sevabını Allah’tan 
beklerler.  

 
Umarız Allah, gençlerin dualarını kabul eder de kararlılık ve sebatlarını artırır. El Ubeyd şehrindeki 

Müslüman Kardeşler Genel Sekreteri Halid Muhammed İdris’e teşekkür ederiz. Allah, sabır ve sebatına 
karşılık onu hayırla mükâfatlandırsın. Hakkı savunmak için gönüllü olan avukatlara; Abdullah Muhammed 
Hayır El Mutariza ile Osman Hasan Salih eş başkanlığındaki, Abdürrahim Es Sadık Ebu Bişr, Ali Ebu Kasım 
Osman, Âdem Salih, Enver Hamid, Muhammed Mustafa, Ahmed Ebu Bekir Ahmed, Ömer Hasan, Fakir Hac 
Muhammed Ahmed eşliğindeki savunma komitesi üyelerine de çok teşekkür ediyoruz. Allah’ın hepsinin 
mükâfatını kat be kat versin. Allah’tan onlar için muvaffakıyet ve doğru yolda ilerlemelerini temenni 
ediyoruz.  

 


